РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.09.2019 г.                                 г. Западная Двина                                 № 214
 О внесении изменений в постановление
 администрации Западнодвинского района

 Тверской области  от 09.11.2017 №208
 «Об утверждении  муниципальной программы

 муниципального образования

 Западнодвинский район Тверской области

 «Развитие экономики»
 на 2018-2023 годы
              Администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие экономики» на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением  администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 №208 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие экономики» на 2018-2023 годы (далее-Программа), следующее изменение:

1.1.  Приложение 1 «Характеристика муниципальной программы» к Программе изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Глава Западнодвинского района             В. И. Ловкачев